
UCHWAŁA NR VII/130/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Krakowskiej Rady Programowej
ds. przygotowania obchodów jubileuszu 70 - lecia Nowej Huty.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432 i poz. 2500), uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Krakowską Radę Programową ds. przygotowania obchodów jubileuszu 70 - lecia 
Nowej Huty, zwaną dalej „Radą Programową”, w następującym składzie:

Przewodniczący Rady Programowej:
1) Jacek Majchrowski – Prezydent Miasta Krakowa;

Zastępca Przewodniczącego:
2) Sławomir Pietrzyk – Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa;

Członkowie Rady Programowej:
3) Alicja Szczepańska – Radna Miasta Krakowa

4) Kazimierz Chrzanowski – Radny Miasta Krakowa

5) Włodzimierz Pietrus – Radny Miasta Krakowa

6) Wojciech Krzysztonek – Radny Miasta Krakowa

7) Łukasz Sęk – Radny Miasta Krakowa

8) Edward Porębski – Radny Miasta Krakowa

9) Bogdan Krupa - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny

10) Krzysztof Bąk– przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice

11) Agnieszka Łoś – przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce

12) Sebastian Adamczyk – przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

13) Stanisław Moryc -  przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta

14) Andrzej Siwek – Narodowy Instytut Dziedzictwa Oddział w Krakowie

15) Tomasz Karpierz – przedstawiciel firmy HUT – PUS S.A. w Krakowie

16) Tomasz Mierzwa - Małopolskie Stowarzyszenie Miłośników Historii „RAWELIN”

17) Małgorzata Szymczyk – Karnasiewicz – Fundacja Fundusz Partnerstwa

18) Janina Pokrywa – Zarząd Dróg Miasta Krakowa

19) Piotr Kempf – Zarząd Zieleni Miejskiej

20) Zbigniew Grzyb – Nowohuckie Centrum Kultury

21) Jerzy Fedorowicz – Teatr Ludowy

22) Małgorzata Jezutek – Ośrodek Kultury Kraków – Nowa Huta

23) Jarosław Klaś – Ośrodek Kultury im. C.K. Norwida

24) Anna Frankiewicz – Kancelaria Prezydenta

25) Monika Chylaszek – Wydział Komunikacji Społecznej

Id: 561F23FD-E551-498D-A452-9214E1EEAB6E. Podpisany Strona 1



26) Katarzyna Olesiak – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego

27) Magdalena Doksa - Tverberg – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Michał Drewnicki

Id: 561F23FD-E551-498D-A452-9214E1EEAB6E. Podpisany Strona 2




